
Id: 64C5E42E-CE00-4E8D-9FAC-79610AA4DDD1. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 152/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Adama Iwanickiego dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Kołaczycach do wykonania w imieniu organu prowadzącego 
szkołę czynności w zakresie przekazania uczniom klas IV komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Adama Iwanickiego dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego w Kołaczycach do: 

1) zawarcia w imieniu organu prowadzącego szkołę umów z rodzicami lub opiekunami prawnymi 
dotyczących przekazania na własność lub użyczenie komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów 
klasy IV, objętych w roku szkolnym 2023/2024 wsparciem, o którym mowa w art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U z 2023 r. 
poz. 1369), 

2) podpisania protokołów przekazania laptopów, o których mowa w § 1 ust. 1 rodzicom lub opiekunom 
prawnym, zawierających dane o modelu i numerze seryjnym laptopa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych w Urzędzie 
Miejskim w Kołaczycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


